220  
In nomine Banitionis decem Malesi ad publicand eadem per Banitionem  
fieri uteriusq contra se iudicia cedi judicialiter sub Responsuribus  
et seminum affectu datur in Muna Regia Branicensis feria tertia  
ante festum Sanctae Agathe virginis et martyris proximo Dominico  
ni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo sub Imperatoris Copiam  
Sigillat Ministerialis Regni Generalis Provicus Stanislaus Hale-  
wajko ab una integra ante semum offente septa in bonis Rozky  
Pemaki posuisse et publicasse Recognovit. Memoratus Dicitur supra  
scriptam Citatum ad iudicium presentis Castrei Capitanei Bran-  
icensis per Malesi Regni Gubernatorem Benedictum Impenski  
Ultra iuris formam vicibus quatuor clamatis et non comparuit in  
pna Banitionis ex Regesti Ordine ac admopone Offij offentis  
Judicialiter Condemnavit. Et iudicium presentis Castrei Capitanei  
Branicensis visa et Considerata fuit clamatis et non comparuit Cite-  
matia et temeritate sui Communi et parib Actores affectationi  
ac Contentis Citos in horendo super predictis fuit et boni eius  
omnibus pna Banitionis decernit Malesi supra scriptum Luker-

ski ad publicand addit et deputat. no sup. BANITUS

OPENSKI  
Super Citonem literalem Castrei Capitanei Branicensis tenoris talis franci.  
scilicet Joannes a Obony in Hoczow Legnowolski Branicensis et Cameribus  
vigore Regio et nostra Capitanei quere Mandamus, qua hac in parte  
fungimur autoritate tibi Nobili Hieronimo olim Petri Jaguinski  
de Loprine Zyky hidi ex omnibus in genere bonis tuis mobilibus  
et immobilibus Mandamus ut Cram iudicio nostro Caspen in Curia  
Regia Branicensis terminis iudicibus simul et Quadrelari ac Cau-  
satum Offij Capitanei Castrei Branicensis feria secunda post data  
et positionem presentis Citos, pns et proximus celebrandis reso-  
naliter et perempte Compareatis ad instantiam Insigatonis Didi  
rojni et ipsius Delatoris Nobilib Joannis olim Nicolai Zangelski  
de Loprine Szbrowa et Bzenkski et hidi Qui te Cral ad Ba-  
niendum et de Regno Polonie Dominijq eide annexis prosci-  
bendum ex eo Quia tu Rumatione seu forte de Brachio

de Brachio Legali Incommissione per Vicegerentem Offij nostri Ministe-  
rialem et Nobilibus duobus apud te oppositis affectata vigore Decretorum Lucani per lucro-  
rum penam ac vadiorum Applicationum super te et alij Barbae Ville Lucani  
in iudicio Beneficij Braxced in offij nostro Capitei Capitad Brax-  
ced in causa sibi instituta Ratione parte una cum alijs vicarijs tam qui-  
bus ob satisfactionem et transactiones iuri licitationis intercessit decessibus tem-  
poribus diurnis et nocturnis superinquitando cum sumibus suis famulisq[ue]  
bestijs ad Sylvas Arboribus in bonis Lucani Zyorky suis in eisdem  
Sylvis arborum diversi generis ad varia sterilia domestica aptatum ad fru-  
tus nulle Curia vel Villa expositis et domos repiderat in possessione deue-  
ctionis et pro Commodo Conceptionis Sylvarum maxime devaluationis et pe-  
nitis devaluationis in damnum Arborum nullo Marcarum Valor hactenus latius data  
rationem et Relationem Nobis ac Litteris in offij nostro Braxced factis in  
iudice productioni et obtentis non admittit imo temere et rebelliter impugna-  
vit itammodo ad videndum et audiendum super bonis et bonis bestijs omni-  
bus noster Banitionis et de Regno Poloniae Dominisq[ue] eidem annexis scriptis  
per vos exinde Succubitis per iudicium nostrum decernit per vos quod  
huic erit Statui a iudice eodem deputandi publicari proclamarum vosq[ue]  
banitionis et scriptos nuncian[tes] idq[ue] quod iuris erit Statui et Sententiarum  
ulteriusq[ue] in Executione iudicis iudi Conuentione sua non obstante iudi p[er] se  
Respondens et Terminum attentatunt Datum in Curia Regia Braxced  
fensa Secunda in Capitei festo Sancte Dorothee virginis et Martijis proci-  
na Anno Domini Millefimo Sexcentesimo Quingentesimo Curis iusticia-  
ris presentis Copiam sigillat[am] Nobis Regni Episcopi Nobilibus Dno Legat[um]  
Abba integra ante Terminum presentem septimana in bonis Lucani  
Zyorky apud in Curia p[ro]prio posuisse et publicasse Recognouit Memo-  
ratis Arbor supra scriptum futurum ad iudicium p[ro]sentis per Ministerialem  
Regni Episcopi Nobilibus Benedictum Dupensky Ultra Banis formam  
veribus quatuor damat et non comparuit in p[ro]pria Banitionis exre-  
gesti Ordine ac admissione Offij p[ro]sentis iudicialiter Condemnavit  
Et iudicium p[ro]sentis Casos Capitad Braxced h[ic] et

et Considerata Curat et non Comparat Contumacia et temeritate huius  
Communi et pariter deores affectationi ac contentis quod in hincendo super  
indictis sui et bonis eius omnibus pena Banitionis decerni debent supra.  
Genipum impensky ad publicandum addit et deputat.

# Contumax

## KOSTRO

Infigator iudicij nostri et ipse delator Generosus matris Kopro in Kopro.  
uo hinc deor Nobilem Jacobum filium Christophori Kopro sup Sadeu  
Quia tu exspectas ab eodem Adore rigore literarum Universitatum Sacris Re-  
gis tuis pro expeditione bellica contra Rozanos et Han Zatarsky Sar-  
citatum famulus certo proco conductus habens res certas curas et ad-  
ministracioni hinc Concreditis post demissione Exercitibus equis Colonis  
Gliniaftej valoris octuaginta flores Poloni et alias res mobilis in Ter-  
mino tibi specificatis non reperit non facto calculo decem recipere di-  
scipit quietationem parte eiusde Adoris de bonis Kostoy Lichwa  
Kostoy demerente et absolute expeditionis bellicis non reddidit imo  
dan sine licentis testimonialibus fugit exhibet pro quod penas  
legum hinc infamis succubuit Ad quem super te decernend  
ac per mitem publicand scilicet Curia ipsa Causa copia sigillat  
Matus Regni Galen Lobis Benedicibus Luprensky ab una integra ante  
Semina ofentem septimana in boni sui missi prope et publicasse  
Sadeu Recognovis de hinc Lanoni Ad officium ofent Capred Capi-  
tas Braxced per Imperialem Regni Galen Lobilem Benedicibus  
Luprensky iudice clamant et non comparuit in termino primo  
in pena Contumacis ex Regesti ordine ac admispone ofi ofent iudici

## SEZAWINSON

# Contumel

Infigator iudicij nostri eiusq Delatrix Generosa Zabela Zrobka.  
una relicta dicit Generosi Pauli Ferdinandi Sezawinsky Lotacy Ser-  
repsit Brielced matris vestra Actrix Generosus Jacobum Stephanian  
Alexandrum Sezawinskie suus filios hinc ipse de excessibus filios  
Cital pnsis legum Constitutionibus Regni pro quantitate et quali-  
tate facti de scriptis per ipse succubitis Sadeu Quia ipse nullo  
respectu